Estado de Actividades
DEL 01 DE ENERO DE 2022 AL 31 DE MAYO DE 2022

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE SAN LUIS POTOSI
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Productos
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,

ASIGNACIONES,

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Am

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2022 - 05

19,016,689.89
267,267.77
165,970.67
18,583,451.45

27,447,413.21

27,447,413.21

20,137.16
20,137.16

46,484,240.26

36,353,608.40
28,678,887.46

2021 - 05

17,403,815.72
159,233.56
160,208.00
17,084,374.16

22,435,054.86

22,435,054.86

232,634.77
232,634.77

40,071,505.35

34,125,374.24
27,693,680.53

697,365.78 272,114.67
6,977,355.16 6,159,579.04
3,579,919.09 4,110,880.69
3,579,919.09 4,110,880.69
39,933,527.49 38,236,254.93
6,550,712.77 1,835,250.42
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